第 10 回化粧品産業技術展 (CITE Japan 2021)出展のお知らせ

エイチ・ホルスタイン株式会社

（Tel :03-5213-5541 / email : info@holstein.co.jp）

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、エイチ・ホルスタイン株式会社は 2021 年 5 月 19 日（水）- 5 月 21 日（金）にてパシフィコ横

浜にて開催されます第 10 回化粧品産業技術展（CITE Japan 2021）へ出展いたします。

開催日：2021 年 5 月 19 日（水）- 5 月 21 日（金）

開場時間： 10:00～17:00（21 日のみ 16:00 終了）

会場：パシフィコ横浜 展示ホール/ノース/アネックスホール

弊社ブース小間番号：「B8-13」

展示会ホームページ：https://www.citejapan.info/index.html

今回、お勧め原料集の配布、弊社がベストと考える原料を組み合わせて配合した化粧水、美容液、クリ

ーム、ヘアトニックのサンプルを配布いたします。

また、生分解性グリッター「Bio-Glitter」を配合したアイシャドウやリップ製品の見本展示、その他原料

見本の展示も行います。

その他、今回弊社ブース内に TV モニターを設置し、各種コンセプトごとのプレゼンテーションのスライ

ドショーを流します。（ご希望があれば都度口頭で解説も可能です。）

また各プレゼンの合間にも時間がございますのでその合間にお客様ごとにご希望のプレゼンを実施する

ことも可能です。（人が少なければ下記のプレゼンの途中でご希望のプレゼンを実施することも可能。）

プレゼンテーションタイムスケジュール

以上

5月19日（水） 5月20日（木） 5月21日（金）

10:20 敏感肌ケア_免疫ケア、保湿ケア ブライトニング_美白原料

11:00 Award受賞原料 幹細胞原料、即効性原料
有効性データを持つオーガ

ニック原料

12:00 環境変化対策、白髪改善 お勧めオイル原料、スリミング原料 特殊なヒアルロン酸原料

13:00 コロナ対策原料 抗シワ原料1 プロテクション原料

14:00
生分解性グリッター、CFF社

生分解性セルロース
抗シワ原料2 LipoTrue Technologies

15:00 特殊な抗老化アプローチ原料 Microbiome原料 睡眠不足の肌ケア

16:00
スポーツ関連、皮脂抑制ニキ

ビケア原料
ヘアケア原料

mailto:info@holstein.co.jp
https://www.citejapan.info/index.html